



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EKFELDT HOLDING APS**  
**SKELLET 7, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. november 2016

---

Jesper Toft Ekfeldt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EKFELDT HOLDING ApS Skellet 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 07 30 18 Stiftet: 5. marts 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jesper Ekfeldt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.621 tkr. mod et overskud på 330 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-5.383</b>	<b>-10.347</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-5.383</b>	<b>-10.347</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.631.551	351.351
Andre finansielle indtægter.....	1	-5.172	-5.286
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.620.996</b>	<b>335.718</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-6.130
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.620.996</b>	<b>329.588</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.540.171	334.401
Overført resultat.....		80.825	-4.813
<b>I ALT.....</b>		<b>1.620.996</b>	<b>329.588</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.990.952	459.401
Finansielle anlægsaktiver.....		<b>1.990.952</b>	<b>459.401</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.990.952</b>	<b>459.401</b>
Andre tilgodehavender.....		5.320	2.155
Tilgodehavende selskabsskat.....		22	0
Tilgodehavender.....		<b>5.342</b>	<b>2.155</b>
Likvide beholdninger.....		<b>104.227</b>	<b>34</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>109.569</b>	<b>2.189</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.100.521</b>	<b>461.590</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.874.572	334.401
Overført overskud.....		-46.412	-127.237
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.953.160</b>	<b>332.164</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		141.431	122.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		888	2.137
Anden gæld.....		5.042	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>147.361</b>	<b>129.426</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>147.361</b>	<b>129.426</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.100.521</b>	<b>461.590</b>
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	-5.172	-3.463	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	-1.823	
	<b>-5.172</b>	<b>-5.286</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	6.130	
	<b>0</b>	<b>6.130</b>	

	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	125.000
Afgang.....	-8.620
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>116.380</b>
Opskrivninger 1. juli 2015.....	334.401
Årets resultat.....	-6.738
Op- og nedskrivninger i forbindelse med kapitalforhøjelse og salg.....	1.546.909
<b>Opskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>1.874.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>1.990.952</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Flexleasing.nu ApS, Odense.....	2.949.558	-9.982	67,5 %

## Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	334.401	-127.237	332.164
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.540.171	80.825	1.620.996
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.874.572</b>	<b>-46.412</b>	<b>1.953.160</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b> Ingen.	<b>4</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut vedrørende datterselskabet Flexleasing.nu ApS, hvis bogførte værdi af gæld til pengeinstitut pr. 30. juni 2016 udgør 10.107 tkr.  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.991 tkr. pr. 30. juni 2016.	<b>5</b>